
HOMERO CRUZ RAMOS
8.06 kW 9 de Junio de 2025
1F 748190907842

1,658 kWh prom. $ 2,404

13 1,676 kWh $288

88.02 % BIMESTRE $ 2,116

$14,426.00 MXN $1,728.00 MXN $12,698.00 MXN

620 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 9 de Junio de 2025 24 de Junio de 2025

# 20250004

HOMERO CRUZ RAMOS  

13 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,426.00 $ 1,728.00 $ 0.00 $ 12,698.00 $ 12,698.00 $ 12,698.00

2 $ 14,858.78 $ 1,779.84 $ 0.00 $ 13,078.94 $ 13,078.94 $ 25,776.94

3 $ 15,304.54 $ 1,833.24 $ 0.00 $ 13,471.31 $ 13,471.31 $ 39,248.25

4 $ 15,763.68 $ 1,888.23 $ 0.00 $ 13,875.45 $ 13,875.45 $ 53,123.70

5 $ 16,236.59 $ 1,944.88 $ 0.00 $ 14,291.71 $ 14,291.71 $ 67,415.41

6 $ 16,723.69 $ 2,003.23 $ 0.00 $ 14,720.46 $ 14,720.46 $ 82,135.87

7 $ 17,225.40 $ 2,063.32 $ 0.00 $ 15,162.08 $ 15,162.08 $ 97,297.94

8 $ 17,742.16 $ 2,125.22 $ 0.00 $ 15,616.94 $ 15,616.94 $ 112,914.88

9 $ 18,274.43 $ 2,188.98 $ 0.00 $ 16,085.45 $ 16,085.45 $ 129,000.33

10 $ 18,822.66 $ 2,254.65 $ 0.00 $ 16,568.01 $ 16,568.01 $ 145,568.34

11 $ 19,387.34 $ 2,322.29 $ 0.00 $ 17,065.05 $ 17,065.05 $ 162,633.39

12 $ 19,968.96 $ 2,391.96 $ 0.00 $ 17,577.00 $ 17,577.00 $ 180,210.39

13 $ 20,568.03 $ 2,463.71 $ 0.00 $ 18,104.31 $ 18,104.31 $ 198,314.70

14 $ 21,185.07 $ 2,537.63 $ 0.00 $ 18,647.44 $ 18,647.44 $ 216,962.14

15 $ 21,820.62 $ 2,613.76 $ 0.00 $ 19,206.86 $ 19,206.86 $ 236,169.01

16 $ 22,475.24 $ 2,692.17 $ 0.00 $ 19,783.07 $ 19,783.07 $ 255,952.08

17 $ 23,149.50 $ 2,772.93 $ 0.00 $ 20,376.56 $ 20,376.56 $ 276,328.64

18 $ 23,843.98 $ 2,856.12 $ 0.00 $ 20,987.86 $ 20,987.86 $ 297,316.50

19 $ 24,559.30 $ 2,941.80 $ 0.00 $ 21,617.50 $ 21,617.50 $ 318,934.00

20 $ 25,296.08 $ 3,030.06 $ 0.00 $ 22,266.02 $ 22,266.02 $ 341,200.02

21 $ 26,054.96 $ 3,120.96 $ 0.00 $ 22,934.00 $ 22,934.00 $ 364,134.02

22 $ 26,836.61 $ 3,214.59 $ 0.00 $ 23,622.02 $ 23,622.02 $ 387,756.04

23 $ 27,641.71 $ 3,311.03 $ 0.00 $ 24,330.68 $ 24,330.68 $ 412,086.72

24 $ 28,470.96 $ 3,410.36 $ 0.00 $ 25,060.60 $ 25,060.60 $ 437,147.32

25 $ 29,325.09 $ 3,512.67 $ 0.00 $ 25,812.42 $ 25,812.42 $ 462,959.74



Generación de energía

Marzo - Mayo Enero - Marzo Nov - Enero Sept - Nov Julio - Sept Mayo - Julio

Generación de energía 1,531.3 1,973.3 1,910.6 1,906.6 1,648.3 1,629.3

Consumo actual 1,588.0 793.0 428.0 1,796.0 2,219.0 3,125.0


